Composants et fournitures électromécaniques
296 296 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  NL1 1P+N - Bipolaire
Schéma TYPE Tension (V) Intensité (A) Nb Mod. CODE P.u. HT €
 NL1 25   25 2 173 665 45,30
 NL1 32   40 2 173 681 53,80
 NL1 63   63 2 173 694 84,00
NL1 - Interrupteur différentiel monobloc - Type AC

UR
N
IT
UR
ES
 E
LE
CT
RI
QU
ES
  NB1 - Disjoncteur magnéto thermique - Courbe C pour usage général
  1P - Unipolaire - courbe C - 230 Volts
 Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
  NB1-6C/1P 6 10 18 171 670 20,05
  NB1-10C/1P 10 10 18 171 689 16,91
  NB1-16C/1P 16 10 18 171 697 16,91
  NB1-20C/1P 20 10 18 171 700 16,91
  NB1-25C/1P 25 10 18 171 719 16,91
  NB1-32C/1P 32 10 18 171 727 19,10
 1P + N - Courbe C - 230 Volts
 Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
  NBH8 - 6C/1P+N 6 6 18 171 824 16,02
  NBH8 - 10C/1P+N 10 6 18 171 832 16,02
  NBH8 - 16C/1P+N 16 6 18 171 840 16,02
  NBH8 - 20C/1P+N 20 6 18 171 859 16,02
  NBH8 - 25C/1P+N 25 6 18 171 867 16,90
  NBH8 - 32C/1P+N 32 6 18 171 875 17,23
 2P - Bipolaire - Courbe C - 400 Volts
 Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
  NB1-6C/2P 6 10 36 171 972 40,84
  NB1-10C/2P 10 10 36 171 980 33,25
  NB1-16C/2P 16 10 36 171 999 33,23
  NB1-20C/2P 20 10 36 172 006 33,23
  NB1-25C/2P 25 10 36 172 014 33,23
  NB1-32C/2P 32 10 36 172 022 33,23
 3P - Tripolaire - Courbe C - 400 Volts
 Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
  NB1-10C/3P 10 10 54 172 138 54,20
  NB1-16C/3P 16 10 54 172 146 54,20
  NB1-20C/3P 20 10 54 172 154 54,20
  NB1-25C/3P 25 10 54 172 162 54,20
  NB1-32C/3P 32 10 54 172 170 56,00
 4P - Tétrapolaire - Courbe C - 400 Volts
  NB1-10C/4P 10 10 72 172 286 68,48
  NB1-16C/4P 16 10 72 172 294 68,48
  NB1-20C/4P 20 10 72 172 308 68,48
  NB1-25C/4P 25 10 72 172 316 68,48
  NB1-32C/4P 32 10 72 172 324 68,48
  NB1-40C/4P 40 10 72 172 332 90,30
  NB1-50C/4P 50 10 72 172 340 94,05
  NB1-63C/4P 63 10 72 172 359 94,05
 Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
UTILISATION
Les disjoncteurs NB1 1P+N sont destinés à la
protection contre les surintensités ou les courts

400V 12 7.5
12
DISJONCTEURS MODULAIRES COURBE C
Les disjoncteurs NB1 1P/2P/3P/4P
sont destinés à la protection, à la
commande et au sectionnement de
toutes installations tertiaires ou
industrielles.
Composants et fournitures électromécaniques
298 298 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
 2P - Bipolaire - courbe D - 400 Volt
Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
 NB1-3 D/2P 3 10 36 173 258 42,60
 NB1-4 D/2P 4 10 36 173 266 42,60
 NB1-6 D/2P 6 10 36 173 274 42,60
 NB1-10 D/2P 10 10 36 173 282 35,02
 NB1-16 D/2P 16 10 36 173 290 35,02
 NB1-20 D/2P 20 10 36 173 304 35,02
 NB1-25 D/2P 25 10 36 173 312 35,02
 NB1 - Disjoncteur magnéto thermique - Courbe D pour la protection des moteurs
UTILISATION
Les disjoncteurs NB1 sont destinés à la
protection, à la commande et au sectionnement
de moteurs électriques.
3P - Tripolaire - Courbe D - 400 Volt
 NB1-3D/3P 3 10 36 173 398 63,90
 NB1-4D/3P 4 10 36 173 401 63,90
 NB1-6D/3P 6 10 36 173 414 56,00
 NB1-10D/3P 10 10 54 173 428 56,03
 NB1-16D/3P 16 10 54 173 436 56,03
 NB1-20D/3P 20 10 54 173 444 56,03
 NB1-25D/3P 25 10 54 173 452 56,03
 NB1-32D/3P 32 10 54 173 460 57,80
Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
4P - Tétrapolaire - Courbe D - 400 Volt
 NB1-10D/4P 10 6 72 173 568 70,75
 NB1-16D/4P 16 6 72 173 576 70,75
 NB1-20D/4P 20 6 72 173 584 70,75
 NB1-25D/4P 25 6 72 173 592 70,75
 NB1-32D/4P 32 6 72 173 606 70,75
Schéma TYPE Intensité (A) KA Epais. (mm) CODE P.u. HT €
Accessoires NB1
TYPE Désignation Nb mod. CODE P.u. HT €
CL (XF9) Contact auxiliaire  OF 0.5 174 844 25,90